

Angebote im Dezember 2025



- 21%

Dobendan Direkt

24 Lutschtabletten **11,99 €**
bei Halsschmerzen



- 21%

Phytohustil

150ml Saft (73,27€/1L) **10,99 €**
bei Reizhusten



- 13%

Paracetamol 1a Pharma

20 Tabletten **2,19 €**
bei Schmerzen



- 18%

Mucosolvan Retardkapseln

10 Retardkapseln **9,99 €**
bei produktivem Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Dezember 2025



- 21%

Dobendan Direkt

24 Lutschtabletten **11,99 €**
bei Halsschmerzen



- 21%

Phytohustil

150ml Saft (73,27€/1L) **10,99 €**
bei Reizhusten



- 13%

Paracetamol 1a Pharma

20 Tabletten **2,19 €**
bei Schmerzen



- 18%

Mucosolvan Retardkapseln

10 Retardkapseln **9,99 €**
bei produktivem Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Dezember 2025



- 21%

Dobendan Direkt

24 Lutschtabletten **11,99 €**
bei Halsschmerzen



- 21%

Phytohustil

150ml Saft (73,27€/1L) **10,99 €**
bei Reizhusten



- 13%

Paracetamol 1a Pharma

20 Tabletten **2,19 €**
bei Schmerzen



- 18%

Mucosolvan Retardkapseln

10 Retardkapseln **9,99 €**
bei produktivem Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Angebote im Dezember 2025



- 21%

Dobendan Direkt

24 Lutschtabletten **11,99 €**
bei Halsschmerzen



- 21%

Phytohustil

150ml Saft (73,27€/1L) **10,99 €**
bei Reizhusten



- 13%

Paracetamol 1a Pharma

20 Tabletten **2,19 €**
bei Schmerzen



- 18%

Mucosolvan Retardkapseln

10 Retardkapseln **9,99 €**
bei produktivem Husten



- 21%

Olynth plus 0,1%

10 ml Nasenspray (499,00€/1L) **4,99 €**
bei verstopfter Nase

Zu Risiken und Nebenwirkungen fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.